deret, institit multis precibus apud Patronum, cui jus præsentandi competebat, ut interposita fide Nati (nam Patronus est Comes perantiquæ Familiæ) Nepoti suo promissam præsentationem in eventum futuræ vacationis, atque ut promissam illam litteris, quas vocant Signaturam firmare non gravaretur. Comes Patronus seu his precibus flexus, in